Johannes, Lithuaniae (Letovicensis) episcopus, quasdam indulgentias ecclesiae in Birndorf concedit.

Ladewig P.-Müller Th. *Regesta Episcoporum Constantiensium. I*
1895 N 2610 p. 298.

628

1284.

Lithuani Ruthenos, qui cum Masoviensibus bellum gerunt, adiuvant.

H u s t . II 346.

629

1284.

Johannes, Lithuaniae (Letthoviensis) episcopus, quasdam indulgentias capellae (dom. infirmorum) in Biberach concedit.

Ladewig P.-Müller Th. *Regesta Episcoporum Constantiensium. I*
1895 N 2594 p. 297.

630

(1284).

Mors Scumandi Sudowitae.

Jeroschin 517.

D u s b . 147.

631

(1284).

...»Barthenses... cum Lethowinis congregato exercitu processerunt contra Poloniam, ubi preter alia mala, que fecerunt, magnam predam in hominibus et pecudibus deduxerunt«

D u s b . 148.

Jeroschin 517.

632

(1284).

»Numo et Dersko«, duo Barthenses, popularibus in »territorio Garthe« habitantibus liberatis gratia fratrum ordinis conciliata Lithuanos (Lethowinos) invadunt praedamque eis eripiunt.

D u s b . 148.

Jeroschin 518.

633

1282 (1285).

Wolodimir, Wasilkonis filius, per legatum suum Lithuanos (Litwy) adhortatur, ut Polonię invadant.

I p a t . II 888.

634

1282 (1285).

Duces Leo et Wolodimir diu in Brest Lithuanorum (Litwy) copias exspectant, quae eis contra Poloniam promissae erant.

Ipat II 889.

635

1285 Martio.

Lithuanii (Litwa) episcopi de Twer possessionem »Olesznju« vabant. Tum exercitus Twerensis, Moscoviensis aliquie se coniungunt, Lithuanis cladem gravem afferunt, ducem eorum »Domonta« interficiunt (24 III).

Lawr. I 483.

Woskr. VII 179. Simeon. XVIII 81. Lwow sk. XX 170. Ermol. XXIII 93. Tipohr. XXIV 105. Patr. X 166 s. a. 1286. Awr. XVI 56 s. a. 1286.

636

1282 (1285).

Lithuanorum (Litwa) copiae ad Brest veniunt, quas Wolodimir in terras Lestconis (Nigri) mittit. Lithuanii terras, quae non longe a Lublin sunt, populantur et magna cum praeda in patriam revertuntur.

Ipat. II 889—890.

Hust. II 346 s. a. 1281: Lithuanii et Jaczwingi victi sunt.

637

Balgae 1285 Aprilis 18.

Frater Conradus, magister ordinis in Prussia, Sudowitis Scemando (Scumant) et filiis eius »Rukals, Gedetes, Galms« ac ipsorum heredibus »villam que vocatur Steynio... granicias dilatantes a predicta villa usque ad silvam, que est inter villam Drogowitegen nuncupatam, et iam prefatam villam, insuper pratum quoddam Penkoweo nominatum, quod eisdem bonis adiacet, item campum quendam parvum qui Labalaucs nomen habet« iure perpetuo possidendum tradit.

Seraphim N 464 p. 297—298.

1282 (1285).